Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021

№ 1002-па

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении объектов недвижимого имущества и движимого имущества, технологически связанных между собой и предназначенных для осуществления деятельности в сфере теплоснабжения, предусмотренной концессионным соглашением на иных условиях
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 № 12-02/01рД, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от  24.06.2015 № 28-05/01рД, Положением о концессионных соглашениях, заключаемых в отношении муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 29.08.2017 № 320-39/01рД, Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью «Чистые Ключи» (ИНН 3827051906, ОГРН 1163850086685) о заключении концессионного соглашения, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить возможным заключить концессионное соглашение в отношении объектов недвижимого имущества и движимого имущества, технологически связанных между собой и предназначенных для осуществления деятельности в сфере теплоснабжения, предусмотренной концессионным соглашением (Приложение № 1 к настоящему постановлению) на иных условиях.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа              (https://angarsk-adm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа А.С. Сафронова.
Мэр Ангарского городского округа

              С.А. Петров

Приложение № 1

к постановлению администрации
Ангарского городского округа

от 08.11.2021 № 1002-па
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности Ангарского городского округа, в отношении которых возможно заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта/ кадастровый номер
	Адрес (местонахождение) объекта
	Протяженность (п.м)

	1.
	Сети теплоснабжения/

38:26:000000:6922
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, Теплосеть УТ-9 до УТ-1
	582,00

	2.
	Сети теплоснабжения/

38:26:030108:369
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, теплосеть от котельной до УТ-2
	393,00

	3.
	Сети теплоснабжения/

38:26:030109:211
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, теплосеть ж/д 105-109
	223,00

	4.
	Сети теплоснабжения/

38:26:030111:174
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, теплосеть общежития
	26,00

	5.
	Сети теплоснабжения/

38:26:030111:175
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, теплосеть общежития
	104,00

	6.
	Теплосети-магистраль/

38:26:030108:364
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Токарева
	459,00

	7.
	Теплосеть к жилому дому ул. Школьная, 46/

38:26:030111:171
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Школьная
	79,00

	8.
	Теплосеть к жилым домам/

38:26:000000:6733
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Токарева
	319,00

	9.
	Теплосеть к жилым домам/

38:26:000000:6736
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Полевая
	544,00

	10.
	Теплосеть к детскому саду /

38:26:003107:387
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, теплосеть к детскому саду
	200,00

	11.
	Теплосеть к жилым домам/

38:26:000000:6735
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Мичурина
	811,00

	12.
	Теплотрасса до УТ-1/

38:26:000000:6766
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка
	266,00

	13.
	Теплотрасса к             ДК «Нива»/ 38:26:030111:172
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, теплотрасса к  ДК «Нива»
	174,00

	14.
	Здание котельной/

38:26:000000:2838
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	458,5

	15.
	Блок водоподготовки/

38:26:000000:2839
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 39
	680,5

	16.
	Сеть теплоснабжения/ 38:26:0301111:176
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Школьная, дом 46
	15,0

	17.
	Бак мембранный
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	18.
	Электродвигатель
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	19.
	Электродвигатель
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	20.
	Эл. магнитный клапан
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	21.
	Щит управления насосом
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	22.
	Щит управления насосом
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	23.
	Щит управления котлом № 1 (ШУ-1К)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	24.
	Шкаф
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	25.
	Шкаф управления подогревателя
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	26.
	Шкаф управления подогревателя
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	27.
	Шкаф управления котла

	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	28.
	Шкаф РП-3
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	29.
	Шкаф РП-2
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	30.
	Шкаф ВУ-2 с рубильником

	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	31.
	Шкаф ВУ-1 с рубильником
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	32.
	Частотный преобразователь
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	33.
	Частотный преобразователь
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	34.
	Форсунка Р400 к котлу  КВа-4,0
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	35.
	Форсунка Р400 к котлу № 1 КВа 4,0-95
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	36.
	Форсунка Р-200М               № 427
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	37.
	Установка дозирования
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	38.
	Трансформатор

400/10 y1 № 2
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	39.
	Трансформатор

400/10 y1 № 1
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	40.
	Теплосчетчик
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	41.
	Теплосчетчик
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	42.
	Теплосчетчик
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	43.
	Теплообменник Функе
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	44.
	Теплообменник
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	45.
	Станция управления котлом
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	46.
	Система видеонаблюдения
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	47.
	Сетевой насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	48.
	Сетевой насос

	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	49.
	Сетевой насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	50.
	Сверлильный станок с       эл. двигателем,
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	51.
	Резервуар железобетонный
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	52.
	Резервуар
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	53.
	Разъеденитель 10 кВт (трансформатор 2)

	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	54.
	Разъеденитель          10 кВт    (трансформатор 1)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	55.
	Разборный пластинчатый теплообменник
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	56.
	Пульт управления ту         36-2670 84 ру-5
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	57.
	Пульт управления ту         36-2670 84 ру-4
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	58.
	Пульт управления ту         36-2670 84 ру-3
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	59.
	Пульт управления ту
36-2670 84 № 865

(РУ-6)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	60.
	Пульт управления

№ 863 ту 36-2670 84 РУ-1
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	61.
	Пульт управления  ту
36-2670 84 ру-2
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	62.
	Пульт ПДУ-1 к теплосчетчикам        КМ-5

	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	63.
	Подпитывающий насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	64.
	Подпитывающий насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	65.
	Подогреватель типа МЭК-12-1,0 в комплекте со шкафом типа                     ШУН-202/2СГ-2ТРМ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	66.
	Подогреватель нефтепродуктов

№ 185
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	67.
	Подогреватель нефтепродуктов

№ 184
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	68.
	Площадка для приема топлива (мазута)

	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	69.
	Насос подпиточный
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	70.
	Насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	71.
	Насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	72.
	Насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	73.
	Наждачный станок
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	74.
	Мембранный бак
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	75.
	Мазутный подогреватель (разборный пластинчатый теплообменник)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	76.
	Мазутный насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	77.
	Мазутный насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	78.
	Мазутный насос
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	79.
	Котел КВа-4,0
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	80.
	Котел № 2 ДКВР
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	81.
	Котел  № 1 КВа 4,0-95
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	82.
	Котел № 4 Богатырь,
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	83.
	Клапан эл.магнитный ВСТНд-80 на линию подпитки № 145 42787
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	84.
	Емкость накопительная
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	85.
	Дымосос ДН-10 пр
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	86.
	Дымосос (ДМ-2)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	87.
	Дымосос (ДМ-1)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	88.
	Дутьевой вентилятор
ВДН-8ПР (ДВ-1)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	89.
	Дутьевой вентилятор (ДВ-2)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	90.
	Дизель генератор
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	91.
	Выпрямитель (сварочный аппарат)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	92.
	Водосчетчик
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	93.
	Вентилятор с эл.двигателем   № 163452
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	94.
	Вентилятор дутьевой
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	95.
	Вентилятор дутьевой котла № 4 (Богатырь)
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	96.
	Вагончик
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	97.
	Бак подпитки
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	98.
	Ограждение котельной
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

	99.
	Горелка РМГ-2М «170/427»
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, ул. Совхозная, строение 37
	движимое имущество

Мэр Ангарского городского округа

              С.А. Петров